
UCHWAŁA NR LXXVI/623/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 6 204 965,93 zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 3 270 175,76 zł 
2) dochody majątkowe - 2 934 790,17 zł 

        Tabela Nr 1  
 w tym:  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  
1 020   Leśnictwo    10 318,45              -       10 318,45 
  02095  Pozostała działalność      10 318,45             -         10 318,45 

   0870 

wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
(śr.soł. Cygany - 9 830,78 zł, 
śr. soł. Jadachy - 487,67 zł)      10 318,45         10 318,45 

2 600   Transport i łączność 2 500 000,00              -      2 500 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 2 500 000,00  2 500 000,00 

   6290 

środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł (Przebudowa 
ulicy Tadeusza 
Śmiśniewicza)-śr. z 
Nadleśnictwa Nowa Dęba  2 500 000,00    2 500 000,00 

3 700   
Gospodarka 
mieszkaniowa    424 471,72              -        424 471,72 

  70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami    424 471,72              -        424 471,72 

   0770 

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
(śr. soł. Cygany - 86 566,72 
zł, lok. miesz.- 337 905 zł)      424 471,72       424 471,72 

4 756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 2 014 964,14 2 014 964,14              -      

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 1



  75615  

Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 2 000 000,00 2 000 000,00 

                      -
      

   0310 
wpływy z podatku od 
nieruchomości   2 000 000,00  2 000 000,00  

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw     14 964,14       14 964,14 

                      -
      

   0270 

wpływy z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym     14 964,14       14 964,14  

5 758   Różne rozliczenia     45 663,00       45 663,00              -      

  75801  

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego     45 663,00       45 663,00 

                      -
      

   2920 
subwencje ogólne z budżetu 
państwa (odpis ZFŚS)      45 663,00       45 663,00  

6 801   Oświata i wychowanie      80 000,00       80 000,00              -      
  80104  Przedszkola     80 000,00       80 000,00  

   0830 

wpływy z usług (dochody z 
tytułu zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego-
UMiG )     80 000,00       80 000,00  

7 852   Pomoc społeczna     22 000,00       22 000,00              -      
  85202  Domy pomocy społecznej     22 000,00       22 000,00  

   0640 

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień      22 000,00       22 000,00  

8 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej        3 463,62       3 463,62             -      
  85395  Pozostała działalność       3 463,62       3 463,62               -      

   2180 

środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
(refundacja podatku VAT)        3 463,62          3 463,62  

9 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 104 085,00  1 104 085,00              -      

  90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona środowiska    47 450,00       47 450,00 

                      -
      

   0940 
wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych       47 450,00       47 450,00  

  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 1 056 635,00  1 056 635,00              -      

   0690 
wpływy z różnych opłat 
(usunięcie drzew)   1 056 635,00  1 056 635,00  

    Razem: 6 204 965,93  3 270 175,76 2 934 790,17 

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 2



§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 6 882 500,59 zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 
1) wydatki bieżące - 663 264,21 zł 
2) wydatki majątkowe - 6 219 236,38 zł 

      Tabela Nr 3  
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1 600   Transport i łączność        4 745 487,67    
  60004  Lokalny transport zbiorowy              30 000,00    
    Wydatki bieżące             30 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               30 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               30 000,00    

   4300 
zakup usług pozostałych (linia autobusowa N.Dęba-
Buda Stalowska-N.Dęba)               30 000,00    

  60016  Drogi publiczne gminne         4 715 487,67    
    Wydatki bieżące              50 487,67    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               50 487,67    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               50 487,67    

   4300 

zakup usług pozostałych (odmulenie rowów przy 
drogach-50 000 zł, śr.soł. Jadachy - 487,67 zł, 
koszenie poboczy)               50 487,67    

    Wydatki majątkowe         4 665 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne            4 665 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa dróg gminnych -ul.  Spacerowa)               20 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie odwodnienia w Cyganach-dzielnica Mała 
Uliczka ) - w tym:  śr.soł. Cygany 50 000 zł              145 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa ulicy Tadeusza Śmiśniewicza)            4 500 000,00    

2 700   Gospodarka mieszkaniowa                1 500,00    
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                1 500,00    
    Wydatki bieżące                1 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 1 500,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 1 500,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    220,00    

   4170 
wynagrodzenie bezosobowe (śr.soł. Cygany - koszenie 
działek budowlanych w Cyganach)                1 280,00    

3 750    Administracja publiczna                 5 355,00    

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego                5 355,00    

    Wydatki bieżące                5 355,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 5 355,00    

   4260 zakup energii                 5 100,00    
   4300 zakup usług pozostałych                    255,00    

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 3



4 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa             77 916,72    
  75412  Ochotnicze straże pożarne              77 916,72    
    Wydatki bieżące                4 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 4 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 4 000,00    

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia (urządzenie do 
oddymiania OSP T.Wola)                 4 000,00    

    Wydatki majątkowe              73 916,72    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne               73 916,72    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Termomodernizacja i remont budynku użyteczności 
publicznej - OSP Alfredówka, w tym środki soł. 
Alfredówka 13 000 zł)               33 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie klimatyzacji w remizie Poręby Dębskie)               10 000,00    

   6060 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
kosiarki-traktorka dla OSP Chmielów- śr.soł. Chmielów 
- 8 850 zł)                 8 850,00    

   6060 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
Quada dla OSP w Cyganach- śr.soł. Cygany - 22 
066,72 zł)               22 066,72    

5 801   Oświata i wychowanie            445 663,00    
  80101  Szkoły podstawowe            357 516,00    
    Wydatki bieżące              37 516,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               37 516,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               37 516,00    

   4440 odpis na ZFŚSocj.               37 516,00    
    Wydatki majątkowe            320 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne             320 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej)             320 000,00    

  80104  Przedszkola              80 000,00    
    Wydatki bieżące              80 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               80 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               80 000,00    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.- zakup usług przedszkolnych w innej 
gminie - UMiG)               80 000,00    

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego                1 068,00    
    Wydatki bieżące                1 068,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 1 068,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 1 068,00    

   4440 odpis na ZFŚSocj.                 1 068,00    

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 4



  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego                     390,00    

    Wydatki bieżące                   390,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    390,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     390,00    

   4440 odpis na ZFŚSocj.                    390,00    

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych                6 689,00    

    Wydatki bieżące                6 689,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 6 689,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 6 689,00    

   4440 odpis na ZFŚSocj.                 6 689,00    
6 851   Ochrona zdrowia              14 964,14    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi              14 964,14    
    Wydatki bieżące              14 964,14    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               14 964,14    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               14 964,14    

   4300 zakup usług pozostałych               14 964,14    
7 852   Pomoc społeczna              22 000,00    
  85202  Domy pomocy społecznej              22 000,00    
    Wydatki bieżące              22 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               22 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 22 000,00    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej                22 000,00    

8 853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej            3 463,62    
  85395  Pozostała działalność            3 463,62    
    Wydatki bieżące            3 463,62    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  65,81    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  65,81    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (refundacja 
podatku VAT)                  65,81    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych              3 397,81    
   3110 świadczenia społeczne (refundacja podatku VAT)              3 397,81    

9 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1 461 319,66    
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska         1 056 635,00    
    Wydatki majątkowe        1 056 635,00    
    z tego  

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 5



    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne            1 056 635,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej na terenie 
os.Dęba)            1 056 635,00    

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi        300 000,00    
    Wydatki bieżące        300 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          300 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych            300 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych          300 000,00    

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg              24 684,66    
    Wydatki majątkowe              24 684,66    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne               24 684,66    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
((inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba, w tym: 1. -śr.os. Broniewskiego -18 684,66 zł- 
budowa oświetlenia osiedla przy ul. Broniewskiego w 
Nowej Dębie, 2. N.Dęba ul. Kościuszki - 6 000 
zł)                          24 684,66    

  90095  Pozostała działalność              80 000,00    
    Wydatki bieżące          70 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych            70 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych              70 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych            70 000,00    
    Wydatki majątkowe              10 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                10 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie altany grillowej w Chmielowie) 

                         
40,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rewitalizacja obszaru wiejskiego w sołectwie 
Alfredówka) -plac zabaw w Budzie Stalowskiej                  9 960,00    

10 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              31 830,78    
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby              12 830,78    
    Wydatki bieżące              12 830,78    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące               12 830,78    

   2480 
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury                  3 000,00    

   2800 

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostki 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (śr.soł. 
Cygany-9 830,78 zł-cyklinowanie i lakierowanie 
parkietu/podłogi w CKL w Cyganach)                 9 830,78    

  92195  Pozostała działalność              19 000,00    
    Wydatki bieżące              15 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               15 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               15 000,00    

   4270 
zakup usług remontowych (remont schodów do CKL w 
Cyganach)               15 000,00    

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 6



    Wydatki majątkowe                4 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 4 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Zagospodarowanie terenu wokół WCK w Chmielowie)                 4 000,00    

11 926   Kultura fizyczna              73 000,00    
  92601  Obiekty sportowe              50 000,00    
    Wydatki majątkowe              50 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne               50 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowo 
sportowym z przyłączem wod-kan, przyłączem gazu 
ze zbiornikiem naziemnym,przyłączem 
elektroenergetycznym przy boisku w Jadachach)                50 000,00    

  92604  Instytucje kultury fizycznej              23 000,00    
    Wydatki bieżące                8 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 8 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 8 000,00    

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł. Cygany-2 000 
zł na zakup wózka do malowania lini na stadionie w 
Cyganach)                 2 000,00    

   4270 
zakup usług remontowych (śr.soł. Cygany - 6 000 zł-
renowacja płyty boiska na stadionie w Cyganach)                 6 000,00    

    Wydatki majątkowe              15 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne               15 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża na 
stadionie w Cyganach-śr.soł. Cygany 5 000 zł)                           15 000,00    

    Razem:            6 882 500,59    
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 677 534,66 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 307 000,00 zł 
2) wydatki majątkowe - 370 534,66 zł 
      Tabela Nr 4  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1 630   Turystyka               10 500,00    
  63095  Pozostała działalność               10 500,00    
    Wydatki majątkowe              10 500,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 10 500,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Nowej 
Dęby poprzez zagospodarowanie terenów Nad 
Zalewem )                 10 500,00    

2 600   Transport i łączność               15 000,00    
  60016  Drogi publiczne gminne              15 000,00    
    Wydatki majątkowe               15 000,00    

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 7



    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 15 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa parkingu przy ul.A. Krzywoń)                 15 000,00    

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa              23 000,00    
  75412  Ochotnicze straże pożarne              23 000,00    
    Wydatki majątkowe              23 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 23 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa altany przy remizie OSP w Cyganach)                 10 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wymiana instalacji elektrycznej w remizie OSP 
Alfredówka)                 13 000,00    

4 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska            467 484,66    

  90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
środowiska               95 950,00    

    Wydatki majątkowe              95 950,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 95 950,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Uzbrojenie terenow przy ul.Kwiatkowskiego  
poprzez wykonanie kanalizacji i wodociągów)                   5 800,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
miasta i gminy Nowa Dęba)                  19 750,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa i renowacja kanalizacji sanitarnej w 
gminie Nowa Dęba-śr.niekwalifik.)                 70 400,00    

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi        300 000,00    
    Wydatki bieżące        300 000,00    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące          300 000,00    

   2310 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (dotacja dla Miasta Stalowa 
Wola  na pokrycie kosztów przyjęcia i 
zagospodarowania odpadów, w tym 
składowania) zgodnie z zawartym 
porozumieniem)          300 000,00    

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg               18 684,66    
    Wydatki majątkowe              18 684,66    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 18 684,66    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
((inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie 
Nowa Dęba, śr.os. Broniewskiego 18 684,66 zł- 
wymiana sodowych lamp oświetleniowych na 
nowoczesne parkowe o ciepłej temperaturze 
barwowej)                            18 684,66    

  90095  Pozostała działalność               52 850,00    
    Wydatki majątkowe               52 850,00    
    z tego  

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 8



    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 52 850,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie altany grillowej w Chmielowie  w 
tym. śr.soł. Chmielów - 8 850 zł)                   8 850,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przygotowanie terenu pod garaże-Wczasowa)                 44 000,00    

3 921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego            120 000,00    

  92195  Obiekty sportowe        120 000,00    
    Wydatki majątkowe        120 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne          120 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Utworzenie muzeum regionalnego w oparciu o 
"Willę Szypowskiego"-PT)          120 000,00    

3 926   Kultura fizyczna               41 550,00    

  92601  Obiekty sportowe          34 550,00    
    Wydatki majątkowe          34 550,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne           34 550,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa budynków sportowo-socjalnych w 
Nowej Dębie i Chmielowie)           34 550,00    

  92604  Instytucje kultury fizycznej                7 000,00    
    Wydatki bieżące                7 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   7 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   7 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                    7 000,00    
    Razem:             677 534,66    

§ 4. W Uchwale Nr LXXIV/611/2023 z 5 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy 
Nowa Dęba na 2023 rok w § 1 zwiększenie dochodów w Dział 852 Rozdział 85203 Paragraf 
6280 zastępuje się Paragrafem 6260. 

§ 5. Określa się zmianę dochodów i wydatków objętych szczególną zasadą wykonywania budżetu 
miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok, wynikającą z art.92 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) - dochody z części opłat za 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 14 964,14 zł przeznacza się na 
 wydatki budżetu na przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu. Po zmianach: 
1) dochody w Dział 756 Rozdział 75618 Paragraf 0270 w kwocie 104 964,14 zł; 
2) wydatki w Dział 851 Rozdział 85154 Paragraf 4300 w kwocie 243 364,14 zł. 

§ 6. Określa się zmianę dochodów i wydatków objętych szczególną zasadą wykonywania budżetu 
miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok, wynikającą z art.403 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U.z 2022 r. poz. 2556 z późn zm.) wpływy z tytułu opłat i kar w kwocie 
1 056 635 zł, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu gminy, przeznacza się 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 056 635 zł, w zakresie określonym 
w art. 400a ust.1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy. 
Po zmianach: 
1) dochody w Dział 900 Rozdział 90019 Paragraf 0690 w kwocie 1 167 135 zł; 
2) wydatki w Dz. 900 Rozdział 90001 Paragraf 6050 w kwocie 1 056 635 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 9



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273 

Id: 28A171C8-0870-4CF7-A1A8-5520BD59A5EF. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR LXXVI/623/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8


